
1 
 

Pielikums 27.10.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.90/2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.28 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/24 

„Mēbeļu audums ar vēsturisko mākslas stilu ornamentiem” 

 

Rīgā, 2014.gada 27.oktobrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Astrīda Burbicka – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/24 „Mēbeļu audums ar vēsturisko mākslas stilu 

ornamentiem”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir pieteicies 1 (viens) pretendents:  SIA „Palazzo 

pattern”.  

(2) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka 

piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā norādītajām noformēšanas prasībām. 

Iepirkuma priekšmeta I daļa – Audums sofai bīdermeiera stila formās 

(3) Latvijas Nacionālā vēstures muzeja krājuma komisija ir iesniegusi protokola izrakstu, saskaņā 

ar kuru SIA „Palazzo pattern” piedāvājuma mākslinieciskā koncepcija un auduma sastāva 

piemērotība ir novērtēta ar 65.4 punktiem I daļā. 

(4) Ņemot vērā, ka SIA „Palazzo Pattern” ir vienīgais pretendents ar piedāvāto līgumcenu EUR 

408.00, Komisija piešķir pretendentam 30 punktus, līdz ar to kopējais punktu skaits šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā ir 95.4 punkti.  

(5) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā atzīstams SIA „Palazzo pattern” piedāvājums.  

Iepirkuma priekšmeta II daļa – Audums sēdmēbeļu komplektam neorokoko stilā 

(6) Latvijas Nacionālā vēstures muzeja krājuma komisija ir iesniegusi protokola izrakstu, saskaņā 

ar kuru SIA „Palazzo pattern” piedāvājuma mākslinieciskā koncepcija un auduma sastāva 

piemērotība ir novērtēta ar 66.25 punktiem II daļā. 

(7) Ņemot vērā, ka SIA „Palazzo Pattern” ir vienīgais pretendents ar piedāvāto līgumcenu EUR 

1970.00, Komisija piešķir pretendentam 30 punktus, līdz ar to kopējais punktu skaits šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā ir 96.25 punkti. 

(8) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā atzīstams SIA „Palazzo pattern” piedāvājums. 

Iepirkuma priekšmeta III daļa – Audums sēdmēbeļu komplektam t.s.”Napoleona III 

stilā” 
(9) Latvijas Nacionālā vēstures muzeja krājuma komisija ir iesniegusi protokola izrakstu, saskaņā 

ar kuru SIA „Palazzo pattern” piedāvājuma mākslinieciskā koncepcija un auduma sastāva 

piemērotība ir novērtēta ar 67.25 punktiem III daļā. 

(10) Ņemot vērā, ka SIA „Palazzo Pattern” ir vienīgais pretendents ar piedāvāto līgumcenu EUR 

2249.40, Komisija piešķir pretendentam 30 punktus, līdz ar to kopējais punktu skaits šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā ir 97.25 punkti. 

(11) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā atzīstams SIA „Palazzo pattern” piedāvājums. 

Iepirkuma priekšmeta IV daļa – Audums sēdmēbelēm – sofa un divi krēsli no 

jūgendstila mēbeļu garnitūras 
(12) Latvijas Nacionālā vēstures muzeja krājuma komisija ir iesniegusi protokola izrakstu, saskaņā 

ar kuru SIA „Palazzo pattern” piedāvājuma mākslinieciskā koncepcija un auduma sastāva 

piemērotība ir novērtēta ar 66.62 punktiem IV daļā. 

(13) Ņemot vērā, ka SIA „Palazzo Pattern” ir vienīgais pretendents ar piedāvāto līgumcenu EUR 

626.50, Komisija piešķir pretendentam 30 punktus, līdz ar to kopējais punktu skaits šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā ir 96.62 punkti. 



2 
 

(14) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā atzīstams SIA „Palazzo pattern” piedāvājums. 

Iepirkuma priekšmeta V daļa – Audums krēslam Čipendeila stila formās 
(15) Latvijas Nacionālā vēstures muzeja krājuma komisija ir iesniegusi protokola izrakstu, saskaņā 

ar kuru SIA „Palazzo pattern” piedāvājuma mākslinieciskā koncepcija un auduma sastāva 

piemērotība ir novērtēta ar 67.62 punktiem V daļā. 

(16) Ņemot vērā, ka SIA „Palazzo Pattern” ir vienīgais pretendents ar piedāvāto līgumcenu EUR 

139.68, Komisija piešķir pretendentam 30 punktus, līdz ar to kopējais punktu skaits šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā ir 97.62 punkti. 

(17) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā atzīstams SIA „Palazzo pattern” piedāvājums. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos 

vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „Palazzo pattern” atbilstoši Publisko 

iepirkumu likuma 8.
2 

panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA „Palazzo 

pattern” nav reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Mēbeļu audums ar vēsturisko 

mākslas stilu ornamentiem”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/24, uzvarējušais 

pretendents, ar kuru slēdzams līgums par iepirkuma priekšmeta I daļu „Audums sofai 

bīdermeiera stila formās”, II daļu „Audums sēdmēbeļu komplektam neorokoko stilā”, III daļu 

„Audums sēdmēbeļu komplektam t.s. „Napoleona III stilā”, IV daļu „Audums sēdmēbelēm – 

sofa un divi krēsli no jūgendstila mēbeļu garnitūras”, V daļu „Audums krēslam Čipendeila 

stila formās”, ir – SIA „Palazzo pattern”, reģ.nr.,40103387787, juridiskā adrese Mazā muzeja 

iela 1-2, Rīga, LV-1050. 

 
Komisijas locekļu paraksti:  

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /A.Meinarte/ 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 /personiskais paraksts/ 

 

/S.Gaismiņa/ 

 

 /personiskais paraksts/ 

 

/A.Burbicka/ 

 

 


